
Stránka 1 z 2 

 

 
 

Městská část Praha 10 
 

RADA MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10 
 

Usnesení 
Rady městské části Praha 10 

číslo 0821/RMČ/2022 

ze dne 28.11.2022 

 

k návrhu na další postup v souvislosti s poskytnutím nebytových prostor Zastupitelským 

klubům SPD a NK, Piráti Praha 10 a ANO 2011 

 

 

Rada městské části Praha 10 

 

I. nesouhlasí  

1. s bezplatným poskytnutím 

  

a) kanceláří č. B319 a B320 ve třetím patře budovy "B" Úřadu městské části Praha 10 

na°adrese Vršovická 68, Praha 10 zastupitelskému klubu Piráti Praha 10 

b) kanceláří č. B312 a B313 ve třetím patře budovy "B" Úřadu městské části Praha 10 

na°adrese Vršovická 68, Praha 10 zastupitelskému klubu ANO 2011 

c) kanceláře č. B312 ve třetím patře budovy "B" Úřadu městské části Praha 10 na adrese 

Vršovická 68, Praha 10 zastupitelskému klubu SPD a NK  

pro účely jejich činnosti a jednáni; 

které tyto zastupitelské kluby v současné době užívají na základě Příkazu 

1.°místostarostky Úřadu městské části Praha 10 č. 1/2022 ze dne 19. 10. 2022, tvořícího 

přílohu č. 1 předloženého materiálu 

  

  

II. souhlasí  

1. s bezplatným vypůjčením na dobu volebního období zastupitelstva Městské části Praha 10 

v letech 2022 až 2026, všem zastupitelským klubům ZMČ Praha 10, do°společného 

užívání za účelem jejich jednání a činnosti, prostory kanceláře B320 ve třetím patře 

budovy "B" Úřadu městské části Praha 10 na adrese Vršovická 68, Praha 10, jako 

studovnu 

  

  

  



Stránka 2 z 2 

  

III. ukládá  

1. JUDr. Janě Hatalové, MBA, tajemnici, zajistit vyklizení prostor Úřadu městské části 

Praha°10 na adrese Vršovická 68, Praha°10 městské části, které byly na základě 

rozhodnutí 1.°místostarostky Městské části Praha°10 č. 1/2022 ze dne 19. 10. 2022 

vypůjčeny k°bezplatnému užívání zastupitelským klubům Piráti Praha 10, ANO 2011 a 

SPD a NK 

Zodpovídá: JUDr. Jana Hatalová, MBA, tajemnice ÚMČ P10  

Termín plnění: 31.12.2022  

2. JUDr. Janě Hatalové, MBA, tajemnici, zajistit přípravu studovny v prostorách kanceláře 

B320 budovy "B" Úřadu městské části Praha 10 na adrese Vršovická 68, Praha 10 a tuto 

ve smyslu budu II. tohoto usnesení předat ke společnému bezplatnému užívání všem 

zastupitelským klubům ZMČ Praha 10 

Zodpovídá: JUDr. Jana Hatalová, MBA, tajemnice ÚMČ P10  

Termín plnění: 15.01.2023  

3. JUDr. Janě Hatalové, MBA, tajemnici, zpracovat proporcionální rezervační systém prostor 

studovny zastupitelských klubů ZMČ Praha 10 

Zodpovídá: JUDr. Jana Hatalová, MBA, tajemnice ÚMČ P10  

Termín plnění: 15.01.2023  

  

 

 

 

Ing. arch. Martin  V a l o v i č 

starosta 

 

 

 

Ing. Tomáš  P e k, S.E. 

1. místostarosta 

 

 

 

  

Předkladatel: JUDr. Jana Hatalová, MBA, tajemnice ÚMČ P10 

Anotace:  

nebytové prostory; samospráva 

Na vědomí:  

OHS; KS; předsedové/předsedkyně zastupitelských klubů SPD a NK, Piráti Praha 

10 a ANO 2011 

Garant: JUDr. Jana Hatalová, MBA, tajemnice ÚMČ P10 

 


		2022-12-05T08:53:53+0100


		2022-12-05T10:53:59+0100




